

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی تندگویان	سرمایه ثبت شده: 23,957,666
نماد: شگویا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441135	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۳۴۰,۹۱۶	۳۴,۹۱۷,۰۱۶	۷۰,۴۵۰,۶۶۰	۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۴,۹۹۰,۰۷۱)	(۲۰,۳۸۸,۶۴۴)	(۵۱,۱۸۲,۹۳۰)	(۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۲,۳۵۰,۸۴۵	۱۴,۵۲۸,۳۷۲	۱۹,۲۶۷,۷۳۰	(۱۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۰۲۴,۷۱۰)	(۸۲۶,۳۴۴)	(۱,۹۳۶,۱۳۲)	(۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۴۶,۰۸۳	۴۳۲,۶۱۳	۹۳۵,۷۵۲	(۴۳)
سایر هزینه‌ها	(۳,۶۱۷,۶۱۷)	(۱,۵۴۳,۸۳۹)	(۳,۷۳۷,۰۰۰)	(۷۰)
سود (زیان) عملیاتی	۸,۹۵۴,۶۰۱	۱۲,۵۸۰,۸۱۲	۱۴,۵۴۰,۳۵۰	(۲۹)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۰۰,۰۶۶	۴۴۹,۷۰۸	۷۱۸,۱۳۰	(۳۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹,۲۵۴,۶۶۷	۱۳,۰۳۰,۵۲۰	۱۵,۲۵۸,۴۸۰	(۲۹)
هزینه مالیات بر درآمد:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سال جاری	(۱,۷۸۵,۰۳۹)	۰	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۴۶۹,۶۳۸	۱۳,۰۳۰,۵۲۰	۱۵,۲۵۸,۴۸۰	(۴۳)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷,۴۶۹,۶۳۸	۱۳,۰۳۰,۵۲۰	۱۵,۲۵۸,۴۸۰	(۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۷۴	۵۲۵	۶۰۷	(۲۹)
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۲)	۱۹	۳۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۱۲	۵۴۴	۶۳۷	(۴۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۱۲	۵۴۴	۶۳۷	(۴۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۲	۵۴۴	۶۳۷	(۴۳)
سرمایه	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷,۴۶۹,۶۳۸	۱۳,۰۳۰,۵۱۹	۱۵,۲۵۸,۴۸۱	(۴۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ به درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۷,۴۶۹,۶۳۸	۱۳,۰۳۰,۵۱۹	۱۵,۲۵۸,۴۸۱ (۴۳)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ به درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده
دارایی‌ها			
دارایی‌های غیرجاری			
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳,۵۱۸,۱۰۹	۳۳,۸۸۸,۱۲۷	۳۳,۲۶۱,۰۱۹ (۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۵,۶۳۳	۱۶,۳۰۱	۶,۶۱۳ (۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۵۵,۵۳۱	۱۵۵,۵۳۱	۱۲۷,۵۴۴ ۲۵۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۳۲۸,۸۹۳	۱,۸۰۰,۹۵۳	۴۰۷,۹۷۵ (۳۳)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴,۳۱۸,۱۵۴	۳۴,۸۶۰,۸۰۳	۳۳,۸۰۳,۱۵۱ (۲)
دارایی‌های جاری			
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۱۹۸,۹۰۳	۱,۸۰۰,۹۱۸	۱,۵۰۳,۰۰۹ ۲۳
موجودی مواد و کالا	۹,۰۳۳,۱۸۰	۸,۴۰۳,۶۳۴	۷,۶۱۳,۷۳۷ ۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۹۷۱,۸۳۶	۵,۶۸۰,۳۶۳	۷,۳۳۷,۵۹۵ (۳۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۵	۸,۲۲۹,۲۹۷	۶,۹۰۳,۰۸۸	۷,۹۱۵,۴۳۴	موجودی نقد
۱	۲۴,۵۸۳,۶۳۸	۲۲,۷۸۷,۹۹۳	۲۳,۱۱۸,۳۵۲	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱	۲۴,۵۸۳,۶۳۸	۲۲,۷۸۷,۹۹۳	۲۳,۱۱۸,۳۵۲	جمع دارایی‌های جاری
۰	۵۷,۳۸۶,۷۸۹	۵۷,۶۴۸,۷۹۵	۵۷,۴۳۶,۵۰۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۴۰	۱۸۱,۴۴۱	۹۴۴,۳۶۵	۱,۳۱۷,۸۴۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۳)	۳,۴۴۷,۳۶۹	۱۲,۳۲۱,۰۷۹	۹,۵۹۴,۵۹۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۶)	۲۷,۵۸۶,۴۷۶	۳۷,۲۲۳,۱۱۰	۳۴,۸۷۰,۱۰۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۲۵۰,۹۱۸	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۶	۶۷۷,۰۰۳	۹۰۴,۴۶۱	۱,۳۲۷,۷۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۹۳۷,۹۳۱	۹۰۴,۴۶۱	۱,۳۲۷,۷۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۵)	۲۵,۰۹۵,۰۱۹	۱۳,۰۷۳,۸۴۹	۱۱,۱۴۱,۸۰۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۷۳,۴۸۲				(۳۷۳,۴۸۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۰	۰	۰	۱,۳۱۷,۸۴۷	۰	۰	۰	۹,۵۹۴,۵۹۳	۰	۳۴,۸۷۰,۱۰۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶,۳۷۸,۰۵۹	(۹۰۶,۳۸۰)	۲,۶۷۴,۵۱۳	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۶۳۷,۱۳۹)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳,۶۵۰,۹۲۰	(۹۰۶,۳۸۰)	۲,۶۷۴,۵۱۳	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۹۶,۶۳۸)	(۶۹۹,۳۳۵)	(۱,۷۱۰,۴۱۴)	۵۸
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۳,۳۹۸)	(۳,۹۸۷)	(۱۳,۷۳۰)	۱۷
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	(۴۰۰,۰۰۰)	۰	۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۴۳,۶۹۳	۴۳۴,۰۳۷	۶۷۸,۳۵۸	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۵۶,۳۴۳)	(۳۷۹,۱۹۵)	(۱,۰۴۵,۷۸۶)	(۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۱۹۴,۶۷۷	(۱,۱۸۵,۵۷۵)	۱,۶۳۸,۷۲۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۲۳۸,۷۰۴)	(۲,۹۹۴,۷۰۸)	(۲,۹۹۴,۷۰۸)	۲۵
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۲۳۸,۷۰۴)	(۲,۹۹۴,۷۰۸)	(۲,۹۹۴,۷۰۸)	۲۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۵۵,۹۷۳	(۴,۱۸۰,۲۸۳)	(۱,۳۶۵,۹۸۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۹۰۳,۰۸۸	۸,۲۲۹,۲۹۷	۸,۲۲۹,۲۹۷	(۱۶)
اثیر تغییرات نرخ ارز	۵۶,۳۷۳	۲۵,۶۸۱	۳۹,۷۷۲	۱۳۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷,۹۱۵,۴۳۴	۴,۰۷۴,۶۹۵	۶,۹۰۳,۰۸۸	۹۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در میبوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ تمام شده- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ تمام شده- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	

تبروش داخلي:

[illegible]

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۵۷,۴۹۱,۱۸۵	۳۴,۹۱۷,۰۱۶	۶۱۸,۸۰۳,۴۳۶	۷۰,۴۵۰,۶۶۰	۵۱,۱۸۲,۹۳۰	۱۹,۲۶۷,۷۳۴	۳۷,۳۴۰,۹۱۶	۱۲,۳۵۰,۸۴۵	۲۴,۹۹۰,۰۷۱	۱۲,۳۵۰,۸۴۵	۱۲,۳۵۰,۸۴۵	۱۲,۳۵۰,۸۴۵	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱۴,۵۳۵,۰۵۵	۱۵,۶۵۷,۷۱۸	۲۴,۱۲۰,۴۴۹	۴۸,۰۳۶,۶۸۳	۷۰,۴۵۰,۶۶۰	۳۷,۳۴۰,۹۱۶	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱۳,۷۶۹,۷۳۳)	(۱۴,۷۰۸,۱۲۵)	(۲۳,۵۹۴,۶۰۵)	(۲۵,۱۴۴,۸۲۸)	(۵۱,۱۸۲,۹۳۰)	(۲۴,۹۹۰,۰۷۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

.....

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۴۱,۱۴۶,۱۶۵	۱۸,۸۸۴,۹۴۳
دستمزد مستقيم توليد	۸۵۳,۰۹۸	۶۳۸,۳۲۰
سربار توليد	۹,۸۰۱,۰۲۳	۵,۱۴۸,۹۹۷
جمع	۵۱,۸۰۰,۲۸۶	۲۴,۶۷۲,۲۶۰
هزينه جذب نشده درتوليد	(۱,۵۹۶,۳۷۱)	۰
جمع هزينه هاي توليد	۵۰,۲۰۴,۰۱۵	۲۴,۶۷۲,۲۶۰
موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	۴۵۸,۳۸۸	۶۳۵,۷۳۲
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۶۳۵,۷۳۲)	(۶۶۳,۷۵۵)
ضايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۵۰,۰۲۶,۶۷۱	۲۴,۶۴۴,۲۳۷
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۲,۵۴۴,۵۷۸	۱,۲۸۸,۳۱۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ

شرح	واحد		ریال	میلیون ریال	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	شرح		
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مبلغ	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:	تن	۲,۰۶۴,۸۶۷	۸۶۷,۱۷۱.۵۹	۱,۷۹۰,۵۹۴	۱۶۶,۷۳۵,۶۳۳	۷۵,۴۷۳.۹۸	۱۳,۵۸۳,۳۸۰	۱۶۷,۶۵۸,۸۸۱	۰	۱۳,۶۹۶,۷۳۱	۱,۱۳۱,۶۱۹	۱,۴۸۳,۰۷۳.۹۱	۱,۶۷۷,۱۴۳
سید استیک	تن	۴,۵۰۹,۸۷۳	۴۴,۸۹۵.۷۳	۲۰۳,۴۷۴	۱۷,۱۷۴,۴۰۰	۴۸,۰۶۳.۳۴	۸۲۵,۴۵۹	۱۸,۰۹۹,۰۷۳	۰	۸۵۱,۱۳۶	۳,۵۸۵,۲۰۰	۴۹,۳۱۳.۰۱	۱۷۶,۷۹۷
هیدروژن	تن	۰		۰	۷۳,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۳۰	۷۳,۰۰۰	۰	۷۳۰	۰		۰
منواتیلن گلیکول	تن	۵,۳۸۰,۴۱۴	۵۶,۷۳۶.۵۳	۳۰۵,۳۶۶	۱۰۳,۵۳۶,۰۰۰	۵۷,۵۷۹.۳۹	۵,۹۰۳,۹۵۰	۹۶,۴۵۶,۴۷۷	۰	۵,۳۳۶,۳۴۶	۱۱,۴۵۹,۹۳۷	۷۶,۱۶۷.۰۹	۸۷۳,۸۷۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۱,۹۵۵,۱۵۴	۹۶۸,۸۰۳.۸۴	۲,۳۹۸,۳۳۴	۲۸۶,۵۰۹,۰۳۳	۱۹۱,۱۱۵.۶۱	۱۹,۳۱۳,۴۱۹	۲۸۳,۳۸۷,۴۳۱	۰	۱۸,۸۸۴,۹۴۳	۱۶,۱۷۶,۷۵۶	۱,۶۰۷,۵۵۴.۰۱	۳,۷۳۶,۸۱۰
مواد اولیه وارداتی:													
سید ترفتالیک خالص	تن	۲,۴۰۰	۱۰۶,۳۵۰	۲۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۰۰	۱۰۶,۳۵۰	۲۵۵
جمع مواد اولیه وارداتی:		۲,۴۰۰	۱۰۶,۳۵۰	۲۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۰۰	۱۰۶,۳۵۰	۲۵۵
جمع کل				۲,۳۹۸,۵۸۹			۱۹,۳۱۳,۴۱۹			۱۸,۸۸۴,۹۴۳			۳,۷۳۷,۰۶۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۲۷۳,۸۱۳	۷۵۵,۴۳۳	۰	۳۶۱,۴۹۸	۲۰۸,۳۷۳	۰		
هزینه استهلاک	۱,۰۴۶,۹۵۱	۱,۳۱۷,۴۳۳	۰	۲۶,۶۶۸	۱۷,۷۷۱	۰		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۳۷۶,۰۱۳	۱,۳۰۹,۰۸۵	۰	۰	۰	۰		
هزینه مواد مصرفی	۷۳۵,۶۹۴	۷۱۸,۳۳۱	۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰		

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲۷۵,۶۴۷	۱۸۴,۸۵۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵۶,۴۳۵	۵۶,۴۳۵	۰
سایر هزینه ها	۴,۳۶۸,۵۵۲	۱,۱۴۸,۷۲۶	۰	۱,۲۱۵,۸۹۳	۵۵۷,۳۹۱	۰
جمع	۹,۸۰۱,۰۲۳	۵,۱۴۸,۹۹۷	۰	۱,۹۳۶,۱۳۱	۱,۰۲۴,۷۱۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات شرکت پتروشیمی شهید تندگویان بصورت هفتگی توسط دفتر توسعه صنایع پایین دستی پتروشیمی (تحت مدیریت شرکت ملی صنایع پتروشیمی) مشخص می گردد. این نرخ به عنوان نرخ پایه فروش محصولات در بورس کالا مورد استفاده قرار می گیرد. عواملی مانند افزایش نرخ خوراک و افزایش نرخ ارز می تواند در تعیین نرخ فروش محصولات موثر باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مواد اولیه مورد نیاز تولید محصولات پتروشیمی شهید تندگویان پارازایلین، اسید استیک و منواتیلن گلایکول می باشد که از طریق پتروشیمی نوری و مارون و فن آوران خریداری میگردد، مبلغ پایه خرید بر اساس نرخ دلار (FOB-۵%) محاسبه می شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	عمده عوامل بهای تمام شده پتروشیمی شهید تندگویان با توجه به عملکرد دوره مالی منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۹ مربوط به مصرف مواد اولیه معادل ۷۲ درصد، سربار تولید (یونیلیتی، مواد شیمیایی و کاتالیست و بسته بندی و خدمات پیمانکاری) معادل ۱۶ درصد، استهلاک دارائیها و تاسیسات معادل ۲ درصد، حقوق و دستمزد مستقیم و غیر مستقیم معادل ۵ درصد و سایر هزینه ها معادل ۵ درصد می باشد. با احتساب نرخ ارز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ برای هر یورو معادل ۲۵۷.۳۴۹ و دلار ۲۱۶.۷۸۹ و درهم ۵۹.۰۳۴ ریال نسبت به نرخ پایان شهریورماه سال ۱۳۹۸ برای هر یورو معادل ۱۲۱.۲۹۰ و دلار ۱۱۰.۱۳۵ و درهم امارات معادل ۲۹.۹۹۱ ریال، کل سود و ناشی از تسعیر ارز در پایان شهریور ماه ۱۳۹۹ معادل (۶۱۶.۶۳۵) میلیون ریال می باشد،
---------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱,۸۱۶	۱,۷۹۷	۱,۷۹۷
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۵۱۰	۵۱۰	۵۱۰

وضعیت ارزی

--

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
اراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۶,۵۷۳,۶۰۲	۴,۹۳۷,۵۶۱	۳۱,۸۵۰,۰۸۰	۶,۹۰۴,۷۴۷
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۵۴,۷۰۴,۹۷۳)	(۸,۱۳۹,۳۷۸)	(۵۷,۱۱۵,۱۹۳)	(۱۴,۶۹۸,۵۳۸)
اراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۶۳,۸۶۹,۶۰۸	۶,۰۱۳,۰۴۸	۱۵۸,۶۳۰,۴۷۸	۹,۳۶۴,۵۹۳
اراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۳۳,۹۳۶	۶۵۳	۳۳,۹۳۶	۱,۰۸۹
بدهی های ارزی پایان دوره	ین	(۴۶,۱۹۰,۴۳۴)	(۵۸,۰۵۴)	(۴۶,۱۹۰,۴۳۴)	(۱۳۹,۷۹۰)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مدیریت شرکت همچنان در راستای استراتژی کنترل هزینه ها، نسبت به صرفه جویی و کنترل هزینه های اداری و تشکیلاتی خود اقدام خواهد نمود. در مورد سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی که عمدتاً مربوط به کارمزد فروش اعتباری طبق قراردادهای فی مابین به مشتریان می باشد. مدیریت همچنان پایبند به توافقات قراردادهای خود با مشتریان نسبت به تحویل کل مقادیر مورد نیاز و مندرج در قراردادهای فروش می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
SSP واحد POLY C	۵,۷۷۴,۵۰۰	۱۰,۷۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۲۵	باتوجه به بالا بودن حاشیه فروش بطری نسبت به الیاف ، برنامه شرکت به این است که با راه اندازی واحد SSP کارخانه POLY C میزان تولید بطری را افزایش دهد.

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

باتوجه به بالا بودن حاشیه فروش بطری نسبت به الیاف ، برنامه شرکت به این است که با راه اندازی واحد SSP کارخانه POLY C میزان تولید بطری را افزایش دهد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۲.۰۹	۱۵۵,۵۲۱		۱۵۵,۵۲۱	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

آخرین وضعیت تکمیل پروژه شرکت پتروکیمیای این سینا تا این تاریخ ۸۰ درصد می باشد. براساس پیش بینی های کارشناسان شرکت، ۲۰ درصد باقی مانده تا پایان سال ۱۳۹۹ تکمیل می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
کارمزد فروش اعتباری	۵۸۰,۷۸۰	۱۱۴,۶۹۱
فروش ضایعات	۲۶۱,۴۹۰	۱۲۶,۴۵۴
سود ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۰	۰
سایر	۹۳,۴۸۲	۴,۹۳۸
جمع	۹۳۵,۷۵۲	۲۴۶,۰۸۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
یوتیلیتی فجر انرژی خلیج فارس (دیماند)	۴۱,۷۴۴	۱۰,۳۲۲
هزینه های محیط زیست (پساب صنعتی)	۷۲۳,۸۰۱	۳۴۳,۱۴۸
هزینه های پژوهش و توسعه	۷۰,۷۳۸	۵۳,۰۸۹
هزینه های جذب نشده در تولید	۱,۵۹۶,۳۷۱	۱,۳۵۹,۰۳۷
عوارض آلاینده	۷۰۵,۳۳۳	۳۳۶,۳۹۶
زیان ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۵۸۹,۱۱۳	۶۱۶,۶۳۵
جمع	۳,۷۳۷,۰۰۰	۲,۶۱۷,۶۱۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در حال حاضر مدیریت تصمیمی در خصوص تامین مالی در سال جاری ندارد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ در حال حاضر مدیریت تصمیمی در خصوص تامین مالی در سال جاری ندارد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر وجه نقد	۳۹,۷۷۲	۵۶,۳۷۳
سود سپرده های بانکی	۶۷۸,۳۵۸	۲۴۳,۶۹۳
جمع	۷۱۸,۱۳۰	۳۰۰,۰۶۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۶,۰۷۸,۷۱۰	۱,۵۲۵,۸۴۸	۱۵,۲۵۸,۴۸۰	۹,۸۲۲,۶۴۳	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری، با در نظر گرفتن پروژه های در دست اجرا و الزامات قانون تجارت حداقل ۱۰% و پیشنهاد این شرکت باتوجه به مراتب فوق ۹۰% می باشد. سایر برنامه های با اهمیت شرکت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	□ راه اندازی خطوط باقی مانده و افزایش کیفیت در تولید محصولات واحدهای نساجی (POY&STAPLE) رفع تنگناهای تولید و افزایش عملیات سودآور شرکت. □ تحقق برنامه مصوب تولید و رسیدن به ظرفیت اسمی واحدها. □ اجرای پروژه های بهینه سازی مصارف انرژی و کاهش درصد اتلاف انرژی با تشکیل کمیته تخصصی انرژی و اطلاع رسانی و مشارکت همگانی همکاران. □ کاهش ضایعات تولیدی و به حداقل رساندن تولید محصولات نامرغوب به میزان کمتر از ۱٪ مطابق میزان طراح □ رفع مشکلات و مسائل زیست محیطی از طریق اجرای پروژه های بهبود و اخذ گواهی های لازم از مراجع ذیربط بمنظور بخشودگی عوارض آلاینده گی. □ توسعه سبد محصولات شرکت و معرفی گونه های جدید- HV-PET / OB-PET / Bio-PET / G-PET C-PET HF-PET / FR-PET / AUV-PET / PET پروژه احداث واحد جدید SSP-C در راستای افزایش ظرفیت تولید گونه بطری و انعطاف پذیری تولید. □ همکاری با شرکت گلریز قم. □ بررسی و بازنگری سیستم های موجود در شرکت با نیاز فعلی از جمله CMMS
---------------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

□ راه اندازی خطوط باقی مانده و افزایش کیفیت در تولید محصولات واحدهای نساجی (POY&STAPLE) رفع تنگناهای تولید و افزایش عملیات سودآور شرکت. □ تحقق برنامه مصوب تولید و رسیدن به ظرفیت اسمی واحدها. □ اجرای پروژه های بهینه سازی مصارف انرژی و کاهش درصد اتلاف انرژی با تشکیل کمیته تخصصی انرژی و اطلاع رسانی و مشارکت همگانی همکاران. □ کاهش ضایعات تولیدی و به حداقل رساندن تولید محصولات نامرغوب به میزان کمتر از ۱٪ مطابق میزان طراح □ رفع مشکلات و مسائل زیست محیطی از طریق اجرای پروژه های بهبود و اخذ گواهی های لازم از مراجع ذیربط بمنظور بخشودگی عوارض آلاینده گی. □ توسعه سبد محصولات شرکت و معرفی گونه های جدید- HV-PET / OB-PET / Bio-PET / G-PET C-PET HF-PET / FR-PET / AUV-PET / PET پروژه احداث واحد جدید SSP-C در راستای افزایش ظرفیت تولید گونه بطری و انعطاف پذیری تولید. □ همکاری با شرکت گلریز قم. □ بررسی و بازنگری سیستم های موجود در شرکت با نیاز فعلی از جمله CMMS
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»